
Specialūs reikalavimai darbuotojui, einančiam direktoriaus pavaduotojo ūkio reikalams 

pareigas 

 

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus: 

1. turėti aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą bei ne mažesnę kaip penkerių 

metų šios srities vadovaujamo darbo patirtį; 

2. būti gerai susipažinusiam su Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimais, kitais Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais, 

reglamentuojančiais viešąjį administravimą, darbo santykius, dokumentų rengimą ir 

tvarkymą, Šilalės rajono socialinių paslaugų namų nuostatais bei pareigybės aprašymu; 

3. išmanyti įstatyminius ir normatyvinius teisės aktus, savivaldos institucijų nutarimus, 

reglamentuojančius ūkinę, finansinę ir ekonominę įstaigos veiklą; 

4. išmanyti įstaigos ekonominio ir socialinio vystymosi perspektyvą; 

5. gebėti rengti ir derinti įstaigos ūkinės veiklos planus bei organizavimo principus; 

6. sudaryti ir vykdyti įstaigos susitarimus, sutartis bei reguliuoti jų vykdymo kontrolę; 

7. darbuotojų saugos ir sveikatos, priešgaisrinės saugos, elektrosaugos, apsaugos, apsaugos 

sistemos reikalavimus, higienos taisykles ir normas; 

8. gebėti kaupti, sisteminti ir apibendrinti informaciją, rengti išvadas; 

9. gebėti planuoti ir organizuoti savo srities darbą, kad pareigos būtų atliekamos kokybiškai, 

efektyviai ir laiku; 

10. būti pareigingam, darbščiam, kūrybiškam, gebėti bendrauti ir bendradarbiauti. 


